PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
LEI N211.227, DE 29 DE MAIO DE 2024

Autógrafo n2 179/2024- Projeto de lei n2 185/2024

Denomina Francisco Pereira a rotatória
localizada no cruzamento das avenidas
Vamberto Nogueira e José de Alencar com as

ruas Barão do Rio Branco e Dom Pedro I, na
Vila Xavier.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, com
fundamento no inciso IV, primeira parte, do "caput" do art. 112, da Lei Orgânica do Município
de Araraquara, de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal em sessão ordinária de 28
de maio de 2024, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada Francisco Pereira a rotatória localizada no cruzamento
das avenidas Vamberto Nogueira e José de Alencar com as ruas Barão do Rio Branco e Dom
Pedro I, na Vila Xavier.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL "PREFEI S CRUZ", 29 de maio de 2024.

1~;/fvJ
DOOOI S,tE SÍ~IO

Secretár~~ 0unicipal

Publicada na Coordenadoria Executivjj. Justiça Relações Institucionais na data supra.

ALEXANDRE t:; ~RIGI;RI
Coordenador Executivo de Justiça e Relações Institucionais

Arquivada em livro próprio. ("RAP"). o B o 6 2 41 ~ r 1 1,' 1 z
.Publicado no Jornallocai"Folha da Cidade", de ' • Ano XLIII N2 ------

Página 1 de 1